平成 18 年９月 15 日

各  位

福岡市博多区東比恵三丁目３番１号

アプライド株式会社

代表取締役社長  岡 義治

(コード番号：3020)

問い合わせ先 執行役員総務部長 坂井 雅実

電話 092－481－7801

平成 19 年３月期中間配当の実施及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

平成 18 年９月 15 日開催の当社臨時取締役会において、平成 19 年３月期中間配当の実施及び

期末の配当予想修正について決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

１．中間配当の実施及び期末配当予想修正の理由

(1)中間配当の実施

当社は、従来期末において配当を行ってまいりましたが、株主の皆様への利益還元をタイ

ムリーに行うことを目的に、中間配当を実施することを決定いたしました。

    (2)期末配当予想の修正

 当社は、株主の皆様への利益還元を重視し、安定的な配当の継続維持を念頭におきながら、

 財務状況及び業績等を勘案し、適切な配当金額を決定しております。

 この配当政策に基づき慎重に検討した結果、当期より中間配当を実施させていただき、当

期の中間配当金は、1株当たり 20 円とさせていただく予定です。なお、これに伴い、期末

配当金につきましても、30 円と修正させていただく予定です。

２．平成 19 年３月期中間配当予定

 (1)対象株主 平成 18 年９月 30 日の最終の株主名簿及び実質株主名簿に記載された株主

 (2)中間配当 普通配当 1株につき 20 円

  ※支払日及び配当額につきましては、中間決算に関する取締役会（平成 18 年 11 月 14 日）

で正式決議する予定でございます。

３．配当予想の内容

  1 株当たりの配当予想を下記の通り修正いたします。

 - 1 -

  中間配当金 期末配当金 年間配当金

前回発表予想

（平成 18 年５月 22 日）
- 40 円 40 円

今回修正予想 20 円 30 円 50 円

（ご参考）前期実績 - 40 円 40 円

以上